
 

                                                                                                        

  

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорокова сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 квітня  2024 року 

 

Про поновлення договорів оренди землі на 

невитребувані паї з ТОВ «Шершнівське» 

 

Розглянувши подані заяви, керуючись статтями 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 13 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», статтею 33 Закону України «Про оренду землі» 

міська рада вирішила: 

1. Відповідно до поданої заяви Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Шершнівське», юридична адреса: Лубенський р-н,             

с. Шершнівка, вул. Дружби, 1-а, поновити договір оренди землі на земельну 

ділянку (невитребувану земельну частку (пай)), кадастровий номер 

5322888900:03:006:0025, площею 3,3098 га, що розташована за  межами              

с. Шершнівка Лубенського району, за цільовим призначенням - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, на строк до дня державної 

реєстрації права власності на земельну ділянку, але не більше ніж на сім років. 

2. Відповідно до поданої заяви Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Шершнівське», юридична адреса: Лубенський р-н,             

с. Шершнівка, вул. Дружби, 1-а, поновити договір оренди землі на земельну 

ділянку (невитребувану земельну частку (пай)), кадастровий номер 

5322888900:03:009:0384, площею 3,3302 га, що розташована за  межами              

с. Шершнівка Лубенського району, за цільовим призначенням - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, на строк до дня державної 

реєстрації права власності на земельну ділянку, але не більше ніж на сім років. 

3. Відповідно до поданої заяви Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Шершнівське», юридична адреса: Лубенський р-н,             

с. Шершнівка, вул. Дружби, 1-а, поновити договір оренди землі на земельну 

ділянку (невитребувану земельну частку (пай)), кадастровий номер 

5322888900:03:009:0332, площею 3,33 га, що розташована за  межами                    

с. Шершнівка Лубенського району, за цільовим призначенням - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, на строк до дня державної 

реєстрації права власності на земельну ділянку, але не більше ніж на сім років. 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 


